39. Ambrosio cita al Salmista: «¿Qué hombre hay que no vea la muerte?» [Sal 89(88),49; SagBi 3, 441]. Luego, se pregunta retóricamente: «...quis est homo qui non moriatur, cum resurrectio nisi mortui esse non possit?» (AM *Lc*, VII, 4, CChr.SL 14, 215-216). Ambrosio concede que puede no haber muerte corporal, y nombra a Henoc y a Elías como ejemplos de los que no han sufrido muerte corporal. Para apoyar su afirmación, Ambrosio cita a Jesús: «*si yo quiero que él permanezca hasta que yo vuelvo*» (Jn 21,22). Además, Ambrosio precisa que Jn 21,22 no se refiere sólo al Apóstol Juan, sino a la mayoría. Ambrosio compacta lo dicho en la frase: «... enim qui mortui uiuant, quoniam sunt qui uiuentes mortui sunt» (AM *Lc*, VII, 4, CCL 14, 215-216).
40. «Si yo quiero que él permanezca hasta que yo vuelva» (Jn 21,22; SagBi 5, 703).
41. «...deuotus fidelis pacificus, ut portas ecclesiae aperias, portas mortis euadas» (AM *Lc*, VII, 5, CChr.SL 14, 216).
42. «Potes esse, si non in terra, sed in pectore Christi recumbas. Potes esse filius tonitruui, si te terrena non moueant, sed ipse potius ea quae terrena sunt mentis tuae uirtute concutias» (*ibid.*).
43. «...ueatur caro potestatem animi tui et concussa subdatur» (*ibid.*).
44. «Eris filius tonitruui, si fueris filius ecclesiae» (*ibid.*). Más aún, Ambrosio cita la escena de la entrega que Jesús hace de la Mujer al Discípulo amado y vice-versa, «tunc enim incipies esse filius ecclesiae, cum in cruce uictorem uideris Christum» (*ibid.*). Sin embargo, no basta sólo o ver a Jesús; hace falta un acto de la voluntad, porque –en efecto– sólo se es hijo de la Iglesia «si reconoce la voz de Cristo triunfante» (*ibid.*). Además, Ambrosio establece un nexo causa-efecto entre el ver a Cristo triunfante en la Cruz y el ser hijo de la Iglesia.
45. Los aludidos por Jesús (cfr. *Lc* 9,27).
46. Cfr. *Lc* 9,27s. También es para el creyente: «Ne forte quia is qui uerba Christi audit et credit resurrectionis tempore gloriam Christi uidebit?» (AM *Lc*, VII, 6, CChr.SL 14, 216-217). Hay una relación directísima entre la escucha (*audire*), la obediencia (*ob-audire*) y la fe (*credere*) en los *uerba Christi* (o si se quiere, las *uerba Verbi*), por una parte, y la visión de la gloria del mismo Cristo en la resurrección de la carne.
47. «...mundi temporibus inpletis resurrectio futura monstratur aut quia is qui supra mundum ascenderit et huius saeculi momenta transcenderit uelut in sublimi locatus futurae resurrectionis fructum exspectabit aeternum» (AM *Lc*, VII, 7, CChr.SL 14, 217). Así, Ambrosio recomienda subir el monte de seis días/edades, para llegar a ver a Dios: «Transcendamus (...) opera mundi, ut possimus faciem ad faciem deum uidere» (AM *Lc*, VII, 8, CChr.SL 14, 217). Ambrosio cita al Profeta para corroborar su afirmación: «Súbete a un monte bien alto, tú, la que traes buenas noticias a Sión» (Is 40,9; SagBi 4, 193). Si en el AT, se necesitaba subir a lo alto para pregonar buenas noticias, «quanto magis qui Christum euangelizat et Christum in gloriam resurgentem?» (AM *Lc*, VII, 7, CChr.SL 14, 217).
48. Cfr. Gn 5,8-10; 9,1. «...quia ex tribus filiis Noe genus omne defluxit humanum» (AM *Lc*, VII, 9, CChr.SL 14, 217-218).
49. «Tres (...) eliguntur qui ascenderent montem, quia et duo eliguntur qui cum domino uiderentur» (*ibid.*).
50. «...nemo potest resurrectionis uidere gloriam nisi qui integrum mysterium trinitatis incorrupta fidei sinceritate seruauerit» (*ibid.*).
51. «...neque (...) lex potest esse sine Verbo neque propheta nisi qui de Dei Filio prophetauit» (AM *Lc*, VII, 10, CChr.SL 14, 218).
52. «...illi (...) filii tonitruui corporali gloria Moysen quoque et Heliam speculati sunt» (*ibid.*).
53. Cfr. Dt 6,5.
54. Cfr. Is 7,14.
55. «...etiam nos cotidie uidemus Moysen cum Dei Filio; uidemus enim legem in euangelio, cum legimus: *diliges Dominum Deum tuum*, uidemus Heliam cum Dei Verbo, quando legimus: *ecce uirgo in utero accipiet*» (AM *Lc*, VII, 10, CChr.SL 14, 218).